第 8屆第 5次程序委員會會議記錄           113.02.29

主席：程序委員張永江議長

出席程序委員：林明揚副議長、周瑞國議員、陳貽斌議員

壹、議程：

就召開第 8屆第 3次臨時會議程自 113年 03年 06 日

至 08日止為期 3日之事項進行討論。

貳、 會議過程

一、 秘書長宣布程序委員全數到齊，請主席宣布開

會。

二、 主席報告

周瑞國、陳玉發、曹爾章 3位議員連署提案要求

召開第 8屆第 3次臨時會，請縣長就北竿機場跑

道改善與新航站區擴建工程建設計畫做專案報

告。

三、 議事組報告議程

3月 6 日（三）：一、議員報到。二、預備會議。

3月 7 日（四）：一、請縣長就北竿機場跑道改善

與新航站區擴建工程建設計畫做專案報告。二、

議案審查。

3月 8 日（五）：一、議案審查。二、臨時動議

三、閉會

四、 決議：無異議，通過。

 (完整會議內容以公布於本會網站

https://www.youtube.com/watch?v=UY8QuKUr2EQ 為主)